平成 24年 11 月 13 日

各      位

会 社 名  セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076 東証・名証 第 1部）

問合せ先  取締役 経理部・財務 IR部担当 丸田 秀実

（TEL．0584－82－5023）

第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24年 5月 14日に公表した平成 25年 3月期第 2四半期累計期間（平成 24年 4月 1日～平成 24年 9月

30日）の連結業績予想と実績との差異に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。
また、平成 25年 3月期通期連結業績予想数値を修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．平成 25年 3月期第 2四半期累計期間 連結業績予想と実績の差異（平成 24年 4月 1日～平成 24年 9月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり

四半期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭
前回発表予想(Ａ) 246,000 5,000 8,000 4,000 20.09
今回実績(Ｂ) 251,672 5,232 7,965 5,212 26.18
増減額(Ｂ-Ａ) 5,672 232 △35 1,212
増減率(％) 2.3 4.7 △0.4 30.3
(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 24年 3月期) 239,316 4,962 7,866 4,965 24.94

２．平成 25年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭
前回発表予想(Ａ) 505,000 14,000 20,000 9,000 45.21
今回修正予想(Ｂ) 505,000 14,000 20,000 10,000 50.24
増減額(Ｂ-Ａ) 0 0 0 1,000
増減率(％) 0.0 0.0 0.0 11.1
(ご参考)前期実績
(平成 24年 3月期) 504,276 13,867 19,741 12,542 63.01

３．差異及び修正の理由
第 2四半期累計期間の四半期純利益において前回発表予想値との間に差異が生じた理由は、固定資産の減損損

失等の特別損失が予想を下回ったためです。この変更に伴い通期の連結業績予想における当期純利益も修正いた

しました。

（注）上記の予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上